
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JRTC_rozkalne_01 

PROJEKTS 

 
17.06.2021. Nr. 

 
 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  

“JELGAVAS REĢIONĀLAIS TŪRISMA CENTRS” MAKSAS PAKALPOJUMOS 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” maksas 

pakalpojumos (apstiprināti ar Jelgavas pilsētas domes 2014.gada 20.novembra lēmumu 

Nr.18/9 “Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” maksas 

pakalpojumu apstiprināšana”) šādus grozījumus: 

1. izteikt 1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojums Mērvienība 

Cena euro 

bez PVN 

1.3. 

Ģimenes biļete  

(2 pieaugušie un visi ģimenes bērni līdz 18 gadu 

vecumam) 

1 ģimenei 4,13 

2. papildināt 2.punktu aiz vārdiem “Jelgavas Sv. Trīsvienības baznīcas tornī” ar vārdiem 

“un Vecpilsētas 14”; 

3. papildināt ar 2.
1
 punktu šādā redakcijā: 

2.
1
 Ieejas maksa Vecpilsētas 14   

2.
1
1. Pieaugušajam 1 personai 1,65 

2.
1
2. Skolēnam, studentam, pensionāram* 1 personai 0,83 

2.
1
3. 

Ģimenes biļete  

(2 pieaugušie un visi ģimenes bērni līdz 18 gadu 

vecumam) 

1 ģimenei 3,31 

4. izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

3. 
Gida pakalpojumi Jelgavas Sv. Trīsvienības 

baznīcas tornī un Vecpilsētas 14** 
  

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _____________________ 

Sagatavoja: S.Rožkalne, 63005409 ______________ 

Saskaņots: 

JPPI “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” vadītāja A.Iljina _____________________ 



Finanšu nodaļā: I.Krīgere _____________________ 

Juridiskajā sektorā: K.Kele-Āboma _____________________ 

Administratīvās pārvaldes vadītāja vietniece – Juridiskā sektora vadītāja G.Arnīte _________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne _____________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _____________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: A.Iljina, 63005450  

Nosūtīt: Kancelejai, JPPI “Pašvaldības iestāžu centralizētā grāmatvedība”, JPPI “Jelgavas 

reģionālais tūrisma centrs”. 

 


